
Usnesení 10. jednání

Komise pro vnější vztahy

Rady Olomouckého kraje

ze dne 8. 10. 2010

KOMISE PRO VNĚJŠÍ VZTAHY

UKVV/10/1/2010 Kontrola plnění usnesení

b e r e  n a  v ě d o m í

informace o plnění usnesení z jednání komise dne 4. 6. 2010 

Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/0, Zdržel se/0

UKVV/10/2/2010 Informace o zastoupení  Olomouckého kraje  v Bruselu  –  aktuální
stav

b e r e  n a  v ě d o m í

informace o aktuálním stavu přípravy zastoupení Olomouckého kraje v Bruselu 

Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/0, Zdržel se/0

d o p o r u č u j e

Radě Olomouckého kraje učinit kroky, které povedou k ustavení statutárního orgánu sdružení a
následně k personálnímu obsazení výkonného aparátu, a to na základě otevřeného výběrového
řízení

Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/0, Zdržel se/0

UKVV/10/3/2010 Návrh dotačního titulu na zahraniční aktivity  

b e r e  n a  v ě d o m í

informace o návrhu dotačního titulu na zahraniční aktivity

Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/0, Zdržel se/0

d o p o r u č u j e

Radě  Olomouckého  kraje  schválit  přípravu  dotačního  titulu  na  zahraniční  aktivity  a  zařazení
příslušné částky do rozpočtu na rok 2011, a to po vypořádání připomínek příslušných odborů

Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/0, Zdržel se/0

UKVV/10/4/2010 Zahraniční aktivity II. pololetí a návrh na rok 2011 

Strana 1 (celkem 2)

 



b e r e  n a  v ě d o m í

informace o zahraničních aktivitách II. pololetí a návrhu na rok 2011

Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/0, Zdržel se/0

UKVV/10/5/2010 Spolupráce s Českými centry – další vývoj 

b e r e  n a  v ě d o m í

informace o dalším vývoji při přípravě spolupráce s Českými centry

Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/0, Zdržel se/0

UKVV/10/6/2010 Informace o projektech s Vojvodinou

b e r e  n a  v ě d o m í

informace o projektech s Vojvodinou

Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/0, Zdržel se/0

d o p o r u č u j e

Radě Olomouckého kraje schválit přípravu projektu „Známe se? Češi žijící v partnerském regionu
Vojvodina“   

Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/0, Zdržel se/0

V Olomouci dne: 8. 10. 2010 

...……………………..….
Bc. Miroslav Petřík 
předseda komise

Strana 2 (celkem 2)


	UKVV/10/1/2010 Kontrola plnění usnesení
	Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/0, Zdržel se/0
	Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/0, Zdržel se/0
	Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/0, Zdržel se/0
	UKVV/10/3/2010 Návrh dotačního titulu na zahraniční aktivity
	Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/0, Zdržel se/0
	Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/0, Zdržel se/0
	UKVV/10/4/2010 Zahraniční aktivity II. pololetí a návrh na rok 2011
	Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/0, Zdržel se/0
	UKVV/10/5/2010 Spolupráce s Českými centry – další vývoj
	Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/0, Zdržel se/0
	UKVV/10/6/2010 Informace o projektech s Vojvodinou
	Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/0, Zdržel se/0
	Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/0, Zdržel se/0
	V Olomouci dne: 8. 10. 2010
	Bc. Miroslav Petřík

